Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2025 № 2614

Великий Новгород

Об утверждении состава конкурсной комиссии по
определению участников специального проекта

поощрения активной молодежи в органах местного
самоуправления "Узнай свою малую Родину"

в рамках программы гражданско-патриотического и
общественно полезного молодежного туризма

"Больше, чем путешествие" в 2025 году

В соответствии с распоряжением Председателя Ассоциации "Совет муници-

пальных образований Новгородской области" от 30.06.2025 № 3 "Об утверждении

Положения о конкурсном отборе" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по определению

участников специального проекта поощрения активной молодежи в органах  местного

самоуправления "Узнай свою малую Родину" в рамках программы гражданско-

патриотического и общественно полезного молодежного туризма "Больше, чем

путешествие" в 2025 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 08.07.2025 17:06
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026

2

тд
2640п

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 08.07.2025 № 2614

СОСТАВ
конкурсной комиссии по определению участников

специального проекта поощрения активной молодежи
в органах местного самоуправления "Узнай свою малую Родину"

в рамках программы гражданско-патриотического
и общественно полезного молодежного туризма

"Больше, чем путешествие" в 2025 году

Пенязь С.М. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,
председатель конкурсной комиссии

Васильева О.Н. - председатель комитета по туризму и зарубежным связям
Администрации Великого Новгорода, заместитель председателя
конкурсной комиссии

Миронко В.И. - заместитель председателя комитета по туризму и зарубежным
связям Администрации Великого Новгорода, секретарь
конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Васильева Н.М. - заместитель председателя комитета по образованию
Администрации Великого Новгорода

Луций А.А. - председатель комитета по молодежной политике и работе с
общественными организациями Администрации Великого
Новгорода

Мицевская Н.В. - заместитель председателя комитета культуры Администрации
Великого Новгорода

_________________________